Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: §Q,u V- \&@\TE
Rg»% AL o

i lg. 0f-700F

H Resp, del senizio

L Fstrigtiprf Ammisigtiative
(M; beribaro,

Rl
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regist'fom('}néhéi:alg' N OGGETTOLlamdazmnelavoro straordinario
In data i ooy 1 sig.ra Raccuglia Maria dipendente settore VI-
19 vl el Avvocatura anno 2007.

N. |
tose
N. 6 2 Settore VI Avvocatura

Data 05.09.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. 2171-2171.1- 1381.5 IMP. 5518/07 liq. 1561/07
FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERV. 01 - 07
IL RAGIONIERE
-
L’anno duemilasette, il giorno _ cinque  del mese di settembre

nell’ufficio del settore VI ~ Avvocatura, su  proposta  dell'istruttore
amministrativo sig.ra Antonietta Zocco, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

— Premesso che con con determina Sindacale n. 42 del 12.4.2007 formulata in
dipendenza di delibera GM n. 40/07 di costituzione del fondo per lavoro straordinario e
& stato assegnato per 'anno 2007, ad ogni settore dell’ente, un budget di spesa per
lavoro straordinario ed in particolare a questc settore Avvocatura € stata data una
disponibilita di € 333,41;

— Vista la determina dirigenziale n. 1096 del 25.5.2007 con la quale il Dirigente Avvocato,
responsabile del 6° settore, ha autorizzato i dipendenti di questo settore Avvocatura
sig. ra Zapparrata Emanuela, sig.ra Antonietta Zocco e sig. ra Maria Raccuglia allo
svolgimento di lavoro straordinario diurno per complessive 26 ore, per una spesa di €
329,30 al netto di IRAP e oneri riflessi ed in particolar modo la sig.ra Raccuglia per ore
11,00;

~ Considerato che la sig.ra Maria Raccuglia usciere andra in pensione dal 1.10.2007 e
che la stessa ha gia espletato le ore di lavoro straordinario diurno assegnatele per un

totale di ore 11,11 cosi come risulta dal foglio delle timbrature allegato e per una spesa
di € 114,40 oltre IRAP e oneri riflessi, se ne propone la liquidazione;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria,

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigenté regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30 ottobre 1997,

DETERMINA

1) Liquidare e pagare alla sig. ra Maria Raccuglia usciere cat. A4, in relazione alle ore
svolte cosi come risulta dal foglio della stampa dettagliata delle timbrature effettuate e
dal prospetto contabile che fanno parte integrante della presente determinazione, la
somma di € 114,40 oltre oneri riflessi e Irap dando atto che alla suddetta spesa si fara
fronte con la somma impegnata con determina sindacale n. 42/07.

2) Imputare pertanto la spesa di € 114,40 oltre oneri riflessi ed Irap alla funz. 01, serv. 08,
int. 01 capitoli 2171 - 2171.1 — 1381.5 imp. 5518/07, liquid. /(‘)‘&Byi , bil. 2007.
O

3) Autorizzare I'ufficio di Ragioneria di questo Comune alla emissione del mandato di
pagamento connesso alla superiore proposta.

Prospetto e foglio stampa dettagliata presenze parte integrante.
All.ta: Deter. Dirig. n. 1096/07.

LISTR. AMM.TIVO ‘ IL
/1
Antonietta Zocco y  Vistor ”/‘"\"\“’*-A gblo Frediank
<;~/_.{’ o 1 D‘iﬁgenlc\\géﬁ?':icﬁore it Segrc‘:;ri_(iﬁénerale

Regusa, i 06 -0 Q- lew?d p
Per press wisioner / %
1i Direttore Gcnéﬁa!c £ 1l Sindace



SETTORE 6° - AVVOCATURA

PROSPETTO ORE LAVORO STRAORDINARIO 2007

Maria Raccuglia A4 ore 11 x €10,44 = €114,40

Oneri riflessi (23,80%) = €

IRAP (8,50%) = €

Totale




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa /J Q/Q @ ’Q ,Y

P |
IL RESPONS;}BT%/IQI %ONERIA

/)

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazjone e cioe dal F1 1] SET 2937
16 $er om '

al

Ragusa fi 10 SET 2007

Ragusa M 7 SET 26w/

IL MESSO COMUNALE




